ORO-NUBE-DW by
01 PLAFON www.led-oro.com
PLAFON LED /
LED CEILING LIGHT
Index EAN P lm/W CCT
ORO-NUBE-GOLD-18W-DW ORO33086 5901752711051 18W 60 ø 290 x 65 mm
ORO-NUBE-SILVER-18W-DW ORO33087 5901752711068 18W 60
ORO-NUBE-BLACK-18W-DW ORO33088 5901752711075 18W 60
510g120°
120°
120°
1850lm

EF
A
G
Dokument utworzono: 24.11.2023
LED-POL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Kustronia 40, 43-300 Bielsko-Biała
Zastrzega się możliwość zmiany. Należy zawsze upewnić się,czy korzystasz z najnowszej wersji karty katalogowej
/ Subject to changes. Please make sure you are using the latest version of product sheet.
4000K
4000K
4000K
ø 290 x 65 mm
ø 290 x 65 mm
510g
510g
ORO-NUBE-GOLD-24W-DW ORO33089 5901752711082 24W 60 ø 327 x 65 mm
ORO-NUBE-SILVER-24W-DW ORO33090 5901752711099 24W 60
ORO-NUBE-BLACK-24W-DW ORO33091 5901752711105 24W 60
580g120°
120°
120°
2500lm
2500lm
2500lm
1440lm
1440lm
1440lm
4000K
4000K
4000K
ø 327 x 65 mm
ø 327 x 65 mm
580g
580g
ORO-NUBE-GOLD-36W-DW ORO26023 5902533195480 36W 60 ø 385 x 65 mm
ORO-NUBE-SILVER-36W-DW ORO26024 5902533195497 36W 60
ORO-NUBE-BLACK-36W-DW ORO26025 5902533195503 36W 60
800g120°
120°
120°
3850lm
3850lm
3850lm
2160lm
2160lm
2160lm
4000K
4000K
4000K
ø 385 x 65 mm
ø 385 x 65 mm
800g
800g
ORO-NUBE-GOLD-60W-DW ORO26027 5902533199358 60W 60 ø 480 x 65 mm
ORO-NUBE-SILVER-60W-DW ORO26028 5902533199365 60W 60
ORO-NUBE-BLACK-60W-DW ORO26029 5902533199372 60W 60
1140g120°
120°
120°
6500lm